2017 年 8 月 8 日

国際ロータリー第 2750 地区

クラブ会長・幹事・青少年奉仕担当委員長 各位

地区役員・委員  各位

クラブメンバー   各位

国際ロータリー第2750地区

2017-18年度 ガバナー        猿渡昌盛

2017-18年度 青少年奉仕委員長 星野勇介

2017-18年度 RYLA委員長     中林 大

「第 14 回 RYLA セミナー」開催 及び 式典参加のお願い

拝啓 季夏の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

ロータリアンの皆様には日頃は RYLA プログラムにご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。

本年度も引き続き「第 14 回 RYLA セミナー」を開催いたしますので、皆様にご臨席頂きたく

ご案内を申し上げます。彼らが多くのロータリアンに向けてプレゼンテーションを行う事で、このセミナーは完成されま

す。是非、より多くのロータリアンの皆様に RYLA をご理解頂きたく、クラブメンバー皆様お誘い合わせの上、青少年

奉仕活動の一環としてのご参加をお願い申し上げます。

特に10月9日（祝日）の授与式においては、３日間にわたるリーダーシップセミナーの成果を、受講生たちが発表致

しますので、多くの会員の方にご参加いただけることを重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

セミナー開催期間 ： 2017 年 10 月 7 日（土）～9 日（月、祝日）２泊３日

セミナー開催場所 ： 国立オリンピック記念青少年総合センター内

             渋谷区代々木神園町３－１ TEL ０３－３４６９－２５２５

出席お願い日時  ：

開会式 7 日（土）

１２：３０  登録開始 （センター棟 501 号室）

１３：００  開会式（点鐘）「ガバナー挨拶」及び「RYLA の趣旨説明」

１３：３０  基調講演Ⅰ  「世界平和を願う指揮者として」

                      講師／音楽家 バルカン室内管弦楽団 指揮者 柳澤 寿男 氏

１５：１５  基調講演Ⅱ  〜最高のチームを作ろう〜

          講師／SMAIL LABO 代表 淡路 直樹 氏

１７：１５  閉会

式典・授与式 ９日（月、祝）

１３：００  登録開始 （国際交流棟 1F 国際会議室）

１３：３０  式典 「成果発表」「ガバナー挨拶」「Award 授与式」

１６：３０  閉会

※「スポンサークラブの会長・幹事・青少年奉仕関係者」の皆様は両日ともできるだけ出席お願いします。

※9 日につきましては「スポンサークラブの皆様」及び「対象者リストの皆様」にご出席願います。

※本年度は懇親会については行いませんがスポンサークラブの皆様は最終日の閉会後～写真撮影等の時間が終わるまで修了生と

今後の卓話や夜間例会等のお誘いをぜひともお願いいたします。